

810 E 7<sup>TH</sup>  
 PO Box 92  
 EUREKA, KS 67045  
 (620) 583-5561



**Cement or Acid Field Report**  
 Ticket No. **3709**  
 Foreman Rick Ledford  
 Camp Eureka 115

APT# 15-191-22800

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
3-23-18	1258	Padgett # 5	23	34S	2E	Sumner	KS
Customer			Unit #	Driver		Unit #	Driver
Raney Oil Company LLC			104	Alan M.			
Mailing Address			110	Jason H.			
4165 Bauer Brook Ct.							
City	State	Zip Code					
Lawrence	KS	62049					

Job Type surface Hole Depth 265' Slurry Vol. 140 Bbl Tubing \_\_\_\_\_  
 Casing Depth 265' Hole Size 12-1/4" Slurry Wt. 14.8\* Drill Pipe \_\_\_\_\_  
 Casing Size & Wt. 8 5/8" Cement Left in Casing 15'-20' Water Gal/SK 6.5 Other \_\_\_\_\_  
 Displacement 110 Bbl Displacement PSI \_\_\_\_\_ Bump Plug to \_\_\_\_\_ BPM \_\_\_\_\_

Remarks: Safety meeting- Rig up to 8 5/8" casing. Break circulation w/ fresh water.  
Mixed 1105 sacks class A cement w/ 3% cacel, 2% gel + 1/4" flocculose B 14.8\*/gal.  
Displace w/ 110 Bbl water. Shut casing in w/ good cement returns to surface =  
4 Bbl slurry to pit. Job complete Rig down.

"Thank You"

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C101	1	Pump Charge	840.00	840.00
C102	75	Mileage	3.95	296.25
C200	1105 sacks	Class A cement	1.50	1657.50
C205	465*	3% cacel	.60	279.00
C206	316*	2% gel	.20	62.00
C209	40*	1/4" flocculose B	2.25	90.00
C108B	7.76	tax mileage bulk tax	1.35	10.58
<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 10px; display: inline-block;">           590 &lt; 262.30 &gt;            \$ 4193.60         </div>				
			Subtotal	4827.95
			Sales Tax	217.95
Authorization _____ Title _____			Total	5045.90

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.